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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11803040N

2. Data e Regjistrimit 03/06/2021
3. Emri i Subjektit T r i -S h a n s
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv.Gjergj Fishta 146, ish Parku i 
Spedicionit, Tiranë prane Konad kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve per zhvillimin e aktiviteteve te 

shoqerive, per persona fizik dhe juridik, ne fushen e 
konsulences dhe asistences,financiare, teknike, zyre  
projektimi, burimet njerezore. Keshillim dhe orientim per 
punesim dhe zhvillim profesional, informacion per 
punedhenesit mbi tregun e punes, informacion dhe 
konsultime mbi programet e ndryshme te burimeve 
njerezore, etj.  Projektimin dhe realizimin e sistemeve 
informative, informatike te integruar, telematike, te 
transmetimit, te proceseve software dhe sherbimeve ne 
sektorin e trajtimit,perpunimit dhe transmetimit te te 
dhenave. Studimin, kerkimin, projektimin dhe zhvillimin e 
produkteve dhe sherbimeve ne fushen e teknologjise se 
komunikimit te avancuar. Aktivitete te Qendres se Kontaktit; 
- asistence teknike dhe/ose Help Desk; biznes; - aktivitete 
dhe pune zyre dhe/ose zyra mbeshtetese dhe sportele(back 
office, front office); - tregtia elektronike dhe/ose e-tregtia; - 
hulumtimi i tregut dhe sherbime. Ndertim faqesh interneti. 
Punime grafike, Internet marketing. Ofrimi i sherbimeve 
publicitare ,menaxhimi i te dhenave dhe te marketingut te te 
gjitha formave, duke perdorur metoda inovative te 
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komunikimit ne  distance, te perdorimit te teknologjive te 
reja, te mediave te reja perfshire shoqeri tregetare vendase 
dhe te huaja. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredo lloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
rregullat ne fuqi 
Enkeleda Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeledaVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: en.terziu@gmail.com  
Telefon: 0685624964  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-711594-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772791-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.08.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga “Frosina Plaku”, në katin 7, objekti ARA, (struktura 
EB), Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF88868-D03A-4014-AA95-3AA00AC22727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6E9155-D9BB-42E6-BF70-5C3A6533ED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F9FE50-5A83-4252-B6CA-FDB736540FD7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773471-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.08.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga “Frosina Plaku”, në katin 7, objekti ARA, (struktura 
EB);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
"Selite e vjeter", Kulla "Reli" njesia bashkiake nr.5, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga “Frosina Plaku”, në katin 7, objekti ARA, (struktura EB), Tiranë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848877-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.01.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne prodhimin e sherbimeve dhe zgjidhjeve informatike. 
Konceptimi, zhvillimi, implementimi, testimi dhe mirembajtja e sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave, 
regjistrime domainesh. Sherbime ne fushen e reklames, studimit te tregut, marketingut 
online, sherbimeve te mapping dhe shperndarjes dhe konceptimit, printimit dhe 
shperndarjes se materialeve publicitare, sherbime administrimi, sherbime informacion dhe 
teknologji, IT, ndertime, burime njerezore, sherbime punemarrje, menaxhim projekti, 
konsulence financiare dhe administrimi, konsulence, sherbime marketing, sherbime te 
ndryshme financiare brenda dhe jashte vendit si dhe konsulence nderkombetare, 
ndermjetesim.Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e qellimeve te Shoqerise.Shoqeria ka te drejte te ushtroje gfaredolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi. ")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve per zhvillimin e aktiviteteve te shoqerive, per persona fizik dhe 
juridik, ne fushen e konsulences dhe asistences,financiare, teknike, zyre  projektimi, 
burimet njerezore. Keshillim dhe orientim per punesim dhe zhvillim profesional, 
informacion per punedhenesit mbi tregun e punes, informacion dhe konsultime mbi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB2949D-A66C-47BF-8FE5-6540CA1FE30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC8C855-6C70-49B9-AA7C-C20AEF383576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A086E85-5097-43B6-ADFC-E68F66C2182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A086E85-5097-43B6-ADFC-E68F66C2182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07FFC23-3099-4D53-A9EB-4FB439316770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDA9DA0-42DE-458C-AC1B-8ADFDCA837EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CD112E-A0A8-4AF8-9C60-E9F5DBDF0FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CD112E-A0A8-4AF8-9C60-E9F5DBDF0FA7
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programet e ndryshme te burimeve njerezore, etj.  Projektimin dhe realizimin e 
sistemeve informative, informatike te integruar, telematike, te transmetimit, te 
proceseve software dhe sherbimeve ne sektorin e trajtimit,perpunimit dhe 
transmetimit te te dhenave. Studimin, kerkimin, projektimin dhe zhvillimin e 
produkteve dhe sherbimeve ne fushen e teknologjise se komunikimit te avancuar. 
Aktivitete te Qendres se Kontaktit; - asistence teknike dhe/ose Help Desk; biznes; - 
aktivitete dhe pune zyre dhe/ose zyra mbeshtetese dhe sportele(back office, front 
office); - tregtia elektronike dhe/ose e-tregtia; - hulumtimi i tregut dhe sherbime. 
Ndertim faqesh interneti. Punime grafike, Internet marketing. Ofrimi i sherbimeve 
publicitare ,menaxhimi i te dhenave dhe te marketingut te te gjitha formave, duke 
perdorur metoda inovative te komunikimit ne  distance, te perdorimit te teknologjive 
te reja, te mediave te reja perfshire shoqeri tregetare vendase dhe te huaja. Shoqeria 
ka te drejte te ushtroje cfaredo lloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv.Gjergj Fishta 146, ish Parku i Spedicionit, Tiranë prane Konad kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga “Frosina Plaku”, në katin 7, objekti ARA, (struktura EB);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA5E35-2020-4E22-B051-93DB5C5D1FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931AC06A-0BBD-4990-8D20-CA7D763C2172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931AC06A-0BBD-4990-8D20-CA7D763C2172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAC46CB-89D5-4E1D-A9CD-E49B24BCAF13

